(JRC_2018-10_ms-web.app_001[customer]_j)

2018 年 10 ⽉

⽇本無線株式会社
マリンサービス部

お客様各位

件名：⽇本無線サービス情報ホームページ MS-WEB サイト開設について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧頂き誠に有り難うございます。
弊社サービス⼒向上の⼀環として、インターネットによるサービス情報の配信を⾏っており

ますが、本サービス情報閲覧のためには管理責任者様による認証⽤ ID 申請が必要となります
ので、下記内容をご確認頂き申込書に署名捺印の上、弊社担当者へ返送いただけますようお願
い申し上げます。

記
１．サービス情報内容

１）代理店リスト、2）お問い合わせ、３）サービスリクエスト、４）製品情報

２．ホームページ MS-WEB サイトアドレス http://msd.msweb.jp/

３．ご注意

・セキュリティ上の理由から、フリーメールアドレス（Hotmail、Gmail、Yahoo など）は
電⼦メールとして登録できません。

・共有メールアドレス（service@、engineers@、sales@、info@、など）を電⼦メールとし
て登録することはできません。
＊共有メールアドレスしか有していない場合は弊社までご相談ください。

・パスワードは、毎⽉ 1 ⽇に登録された電⼦メールアドレスへ送信いたします。
・システムに影響を与えるご利⽤が発覚した場合にはアカウントを永久抹消する等の厳

しく処置いたします。
・⼀定期間内にアカウント ID のご利⽤がない場合、ID は⾃動で削除されます。再度、

MS-WEB をご利⽤になりたい場合は新たに ID 申請書の再提出をお願いいたします。
・認証者の登録／抹消については、管理責任者による厳重なる管理をお願いいたします。

（認証⽤ ID が他⼈の⼿に渡る事のないよう充分なる管理をお願いいたします。）
・ご利⽤者が退社等の際には、管理責任者による認証 ID 抹消のご連絡を速やかに弊社ま

でご連絡いただけますよう、お願いいたします。
・得られた情報は第三者に漏れることのないよう、取扱には充分ご注意ください。

(JRC_2018-10_ms-web.app_001[customer]_j)

４．ホームページ MS-WEB サイトの管理

１） ⽇本無線では、MS-WEB サイトの運営にあたり、個⼈データを安全に管理するため、
サーバーの管理体制とアクセス制限などシステム上と運⽤上の適切なセキュリティ
対策を講じています。

２） ⽇本無線が運営する MS-WEB サイトにより個⼈データをご提供いただく場合は、
MS-WEB サイトに SSL (Secure Sockets Layer)などの通信の暗号化技術を使⽤し、ご
本⼈の個⼈データを保護しております。

３） ⽇本無線の MS-WEB サイトでは、⼀部のサービスにおいてクッキーを使⽤している
場合がございますが、アクセス情報の統計処理などサービス向上を⽬的として使⽤す
るものであり、ご本⼈のプライバシーを侵すことはございません。

５．個⼈データの利⽤⽬的

⽇本無線は以下の⽬的で、お客様の個⼈情報を利⽤します。
１） MS-WEB サイトにおけるサービスの提供
２） ⽇本無線が取扱うその他のサービス、製品の案内、提供および管理
３） 上記に付帯・関連するすべての業務
４） 新たなサービス・製品の開発
５） 各種イベント等の案内、運営、管理および各種情報の提供
６） ⽇本無線のサービス・製品提供に関する連絡
７） ⽇本無線グループ会社、提携先企業等が取扱うサービス、製品、各種イベント等の案

内、運営、管理および各種情報の提供
８） 問い合わせ、依頼等への対応

６．個⼈データの取得

⽇本無線では、個⼈データを取得させていただく場合、前項に定める利⽤⽬的を達成す
るため、お客様の⽒名、住所、電話番号、FAX 番号、E メールアドレス、勤務先情報、送
付先の情報などを適正かつ公正な⼿段により⾏い、法令・規則により例外として扱うこと
が認められている場合を除き、当該個⼈データによって識別されるご本⼈の任意でのご提
供をお願いしております。

ご本⼈から個⼈データをご提供いただく場合、あらかじめ利⽤⽬的を明確にお知らせし、
ご本⼈の同意を撤回できることをお伝えし、ご本⼈から同意を得たうえで、ご本⼈のご了
解をいただいた⽬的の範囲内で個⼈データを利⽤いたします。

また、⽇本無線では、ご本⼈の事前の同意を得た場合、⼜は法制・規則で認められた場
合を除き、「特別な種類の個⼈データ」を取得いたしません。

７．EU 個⼈データの EU 域外での第三国への国際移転について

⽇本無線では、取得した個⼈データを EU 域外の第三国への国際移転を⾏われなければ
ならない場合、国際データ移転のために必要となる適切な保護措置を講じます。

(JRC_2018-10_ms-web.app_001[customer]_j)

８．EU 個⼈データ保護⽅針の変更
この EU 個⼈データ保護⽅針の内容は、個⼈情報の保護を図るため及び法令等の変更に

対応するために、必要に応じて変更することがございますことをご了承ください。

９．クッキーとアクセスログの取得について

当サイトは、次回お客様が訪問されたとき、⾯倒な登録作業を省くために、お客様のコ
ンピューターを識別するための情報〝クッキー″をお客様のコンピューターに送ります。
この識別を望まない場合は、ブラウザの設定により、すべてのクッキーを無効にするか、
クッキーを受け付ける前に警告を受けるようにしてください。但し、クッキーを無効にし
た場合には、⼀部サービスのご利⽤ができなくなる場合があります。

また、当サイト（プライバシーポリシー及びその利⽤を除く）は、アクセスログを取得
していますので、お客様が訪問されたページ等の利⽤情報を得ることができますが、これ
らのログ情報はアクセス履歴を分析する⽬的のみに利⽤するものであり、これ以外の⽬的
で利⽤することはありません。

１０． お問い合わせメールアドレス ms-web-id@jrc.co.jp
敬具

(JRC_2018-10_ms-web.app_001[customer]_j)

⽇本無線サービス情報 MS-WEB サイト利⽤認証 ID 申請書

上記注意事項の内容と MS-WEB ウェブサイトのプライバシーポリシーに同意する場合は
下記にチェックをお願いします。
署名捺印の上、MS 部担当者へお申し付け下さいますようお願い申し上げます。

□上記、注意事項等を確認し、同意いたします。

申込⽇ ：          年        ⽉       ⽇

会社名

電話番号

所属部署 ：

ご利⽤者名 ：                           印

ご利⽤者 E-mail ：

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
JRC 記⼊欄

JRC 担当名 ：                           印

所属部署

JRC MS 部記⼊欄

所属コード

ユーザーID

管理番号

交付 確認 受付

	同意: Off
	会社名:
	電話番号:
	所属部署:
	Email:
	利用者名:
	YYYY:
	DD:
	MM: